クサビセンサアタッチN(丸シャフト用／角シャフト用 )
適合シャフトD A W L 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 20 20 42.5 35 FSKN-10A 1,970
φ12 20 20 43.0 34 FSKN-12A 1,970
φ16 25 25 50.0 45 FSKN-16A 2,100
□ 10 20 25 43.0 37 FSKN-S0A 2,150
□ 12 25 25 50.0 52 FSKN-S2A 2,200
適合シャフトD A W L 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 20 20 42.5 65 FSKN-10AS 3,390
φ12 20 20 43.0 64 FSKN-12AS 3,390
φ16 25 25 50.0 75 FSKN-16AS 3,520
□ 10 20 25 43.0 67 FSKN-S0AS 3,570
□ 12 25 25 50.0 82 FSKN-S2AS 3,630
クサビ構造
ボルト